

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prádelna SOŠ

Objekt:

2-VCP - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

SOŠ-FM

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 699,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	172 699,67	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

172 699,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Prádelna SOŠ

Objekt: 2-VCP - Vícepráce

Místo:
Zadavatel: SOŠ-FM
Zhotovitel:

Datum: 19. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		172 699,67
HSV - Práce a dodávky HSV		75 525,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		24 018,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		23 235,61
997 - Přesun sutě		25 280,35
998 - Přesun hmot		2 991,42
PSV - Práce a dodávky PSV		97 173,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 986,33
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		2 900,34
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		9 136,95
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		3 600,00
751 - Vzduchotechnika		10 857,40
763 - Konstrukce suché výstavby		36 306,22
771 - Podlahy z dlaždic		23 757,54
781 - Dokončovací práce - obklady		7 629,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Prádelna SOŠ
Objekt: 2-VCP - Vícepráce

Místo: Datum: 19. 3. 2025
Zadavatel: SOŠ-FM Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 172 699,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV				75 525,87	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 018,49	
17	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,321	5 610,00	13 020,81
PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311115					
VV		19,634*0,05+8,93*0,15				2,321	
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,173	39 000,00	6 747,00
PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021					
VV		(19,634+8,93)*0,0055*1,1				0,173	
18	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	8,930	476,00	4 250,68
PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451234					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 235,61	
19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,930	69,00	616,17
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
13	K	952905121	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	hod	8,000	1 350,00	10 800,00
PP		Čištění objektů po zatopení nebo záplavách čerpání fekálií					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952905121					
4	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	14,404	162,00	2 333,45
PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					
VV		(1,87+2,6+0,15)*3,8-0,8*1,97*2				14,404	
VV		Součet				14,404	
5	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,893	3 900,00	3 482,70
PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043341					
VV		1,9*4,7*0,1				0,893	
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	8,930	85,00	759,05
PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213					
VV		1,9*4,7				8,930	
52	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	1,000	779,00	779,00
PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971024451					
6	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	28,808	155,00	4 465,24
PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978019391					
VV		14,404*2				28,808	
D	997	Přesun sutě				25 280,35	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,350	998,40	9 335,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,500	13,15	1 229,53
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			9,35*10 'Přepočtené koeficientem množství		93,500		
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,350	433,88	4 056,78
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,350	1 140,00	10 659,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				
D 998			Přesun hmot				2 991,42
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,973	429,00	2 991,42
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001				
D PSV			Práce a dodávky PSV				97 173,80
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 986,33
20	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,930	140,00	1 250,20
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559				
21	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	8,930	188,89	1 686,79
PP			GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)				
45	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	29,370	1,68	49,34
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711201				
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				2 900,34
1	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603				
2	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	296,00	296,00
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829121				
3	M	55144048	baterie umyvadlová páková	kus	1,000	700,00	700,00
PP			baterie umyvadlová páková				
46	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	28,960	0,15	4,34
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725201				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 136,95
40	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,600	46,40	167,04
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810				
VV			1,5*1,2*2		3,600		
41	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	2,000	529,00	1 058,00
PP			Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735159220				
42	M	48457255	těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1200mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00
PP			těleso otopné panelové 2 deskové 2 přídavné přestupní plochy v 500mm dl 1200mm				
47	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	90,250	1,24	111,91
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735201				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				3 600,00
43	K	741372R01	Montáž svítidlo LED interiérové do pohledu - malé vč. dodávky	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2				
D		751	Vzduchotechnika				10 857,40
49	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového D do 100 mm	kus	2,000	247,00	494,00
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111051				
50	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	2,000	2 870,00	5 740,00
PP			ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm				
51	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	8,000	574,00	4 592,00
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041				
53	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	108,260	0,29	31,40
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 12 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751201				
D		763	Konstrukce suché výstavby				36 306,22
22	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,930	957,00	8 546,01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451				
23	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	8,930	42,50	379,53
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714				
24	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	8,930	482,00	4 304,26
PP			Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135101				
25	M	59036651	podhled kazetový texturovaný, viditelný rastr, bílý tl 15mm 600x600mm	m2	9,377	464,00	4 350,93
PP			podhled kazetový texturovaný, viditelný rastr, bílý tl 15mm 600x600mm				
VV			8,93*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,377		
15	K	763751212	Montáž dřevostaveb podlah z panelů tl do 240 mm pl přes 3 do 10 m2	m2	8,244	646,00	5 325,62
PP			Montáž podlah z podlahových panelů tl. do 240 mm, plochy přes 3 do 10 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763751212				
VV			1,2*(1,87+2,4+2,6)		8,244		
16	M	5923254R	betonová deska 1200x300x50	kus	22,000	400,00	8 800,00
PP			betonová podhrabová deska 2510x300x35mm se zámkem 25mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 70x100mm				
14	K	763751811	Demontáž podlah z panelů tl do 250 mm	m2	8,244	295,00	2 431,98
PP			Demontáž podlah z podlahových panelů tloušťky do 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763751811				
VV			1,2*(1,87+2,4+2,6)		8,244		
26	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	1,707	1 270,00	2 167,89
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301				
D		771	Podlahy z dlaždic				23 757,54
27	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	8,930	17,30	154,49
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011				
28	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,930	65,30	583,13
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	8,930	727,00	6 492,11
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151014				
30	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,930	741,00	6 617,13
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416				
31	M	59761160	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	8,930	632,00	5 643,76
PP			dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
32	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,930	444,00	3 964,92
PP			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112				
33	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,400	755,00	302,00
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101				
D 781			Dokončovací práce - obklady				
							7 629,02
34	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,000	65,30	261,20
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011				
35	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	510,00	2 040,00
PP			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112				
36	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	4,000	848,00	3 392,00
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218				
37	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	4,000	466,00	1 864,00
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2				
39	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,095	756,00	71,82
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101				